АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2020 № 255

г. Качканар

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии
по обследованиюжилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирныхдомах, в которых проживаютинвалиды, входящих
в состав муниципального и частногожилищных фондов, в целях

их приспособления сучетом потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов

РуководствуясьУставом Качканарского городского округа, И в связи с
кадровыми изменениями,АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального И
частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для
инвалидов (далее — Муниципальная комиссия), утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
21.03.2018 № 270 «О создании муниципальной комиссии по обследованию
жилых помещений инваЛИДов и общего имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают инваЛИДы, входящих в состав муниципального
и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для
инваЛИДов», следующие изменения:

1) вывести из состава Муниципальной комиссии Денисова Кирилла
Викторовича;

2) ввести в состав Муниципальной комиссии Пашкову Ирину
Владимировну, председателя Качканарской городской организации
Общероссийской обще ‘ 'пганизации «Всероссийского общества
инвалидов». `

т

А.А. Ярославцев
Типогряфп ооо „сть. :, нимф, улСптшмь иТы. (4-900-21-618791Инн 6615000246.вц.…м 11033010. ъ кю ….